
~.'.'~

'P'UWUtda di &-a

POLIZIA :NIUNICIPALE

Num. d'ord.~Registro P.M.
Num. d'ord.~Registro Generale

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

12 DIC. 2013 Leonfortelì,~

OGGETTO: Liquidazione per il Tiro a Segno Nazionale di Enna, esercitazione del personale della
P.M.

IL COMANDANTE

PREMESSO che, con propria determinazione dirigenziale n. 18/480 del 18-24/06/2013, è stata
impegnata la somma di €.1.000,00 al cap. 2150 del bilancio 2013 al fine di affidare il servizio per
l'effettuazione del corso annuale obbligatorio e delle relative esercitazioni di tiro a segno, servizi
contestualmente affidati alla Sezione di Enna del Tiro a Segno nazionale (Ente pubblico e
federazione sportiva del CONI) sulla base del preventivo acquisito al prot. 993 del 14/5/2013;

CONSIDERATO che lO unità appartenenti alla P.M. hanno successivamente frequentato il
suddetto corso annuale di Tiro a Segno, presso la struttura abilitata, sezione provinciale di Enna;

CHE, secondo quanto dichiarato dal responsabile del suddetto Ente affidatario con nota n. 2548 del
29/09/2011 (Allegato 1 alla presente determinazione), lo stesso Ente è esente dall'iscrizione al
DURC;

VISTA la fattura n. 09 del 2/12/13, vistata dall'Isp. Capo Barbera Basilia, responsabile della
relativa istruttoria (Allegato 2 alla presente determinazione), relativa all'esercitazione al Tiro a
Segno;

VISTI l'art.107 del d.lgs. 267/2000 e il regolamento Comunale per l'acquisizione di beni e servizi. .m economIa;

DETERMINA

1) LIQUIDARE e pagare al Tiro a Segno Nazionale Sezione di Enna, con sede a Enna in via
Roma n. 306, la somma di euro 800,00 relativa all'esercitazione di tiro a segno, giusta
fattura n.09 del 02/12/13;

2) INCARICARE il servizio finanziario di emettere il seguente mandato di pagamento:

a) Beneficiario: Tiro a Segno Nazionale Sezione di Enna, con sede a Enna in Via Roma n.
306, P. IVA: 01129240865-C.F. :91034020866;

b) Fondi da utilizzare: fondi impegnati al Cap. 2150 con determinazione n. 18/480 del 18-
24/06/2013, prenotazione n. 961/2013;

c) Modalità di accreditamento: bonifico bancario sul c/c dedicato dichiarato dalla Ditta presso
BANCO DI SICILIA-ENNA - IBAN: IT 95 Q 02008 16800000300025192;

d) CIG: ZEOOA6C51E.-

3) Trasmettere il presente atto e relativi allegati al responsabile del servizio finanziario, ai sensi
dell'art. 184, comma 3, del T.U.E.L. e del vigente Regolamento di contabilità.

NTE
arpulla)


	00000001

